АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2023

№ 53
д.Бураши
О внесении изменений в постановление от 14.04.2023 №18 об утверждении Положения о представлении гражданам, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Бурашевского сельского поселения и муниципальными служащими администрации Бурашевского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
 В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", Уставом муниципального образования Бурашевское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, администрация Бурашевского сельского поселения Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о представлении гражданам, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Бурашевского сельского поселения и муниципальными служащими администрации Бурашевского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера от 14.04.2023  №18 следующее изменение:
дополнить пункт 2 приложением «Перечень должностей муниципальной службы для реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ» (прилагается)

2. Специалисту по кадрам администрации Бурашевского сельского поселения    ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, указанные в Перечне.
3. Обнародовать данное постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципального образования Бурашевское сельское поселение

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ВРИО главы Бурашевского сельского поселения                           Л.С.Маслова
Перечень
должностей муниципальной службы для реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
Ведущие должности муниципальной службы:

1.Специалист по финансам 1 категории

2.Специалист по общим вопросам 1 категории